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Faktrira FV -,1-1qp

Dodivatel Anton GARGALIK
Hisoviroba
Eutinski 17
08256 Pe6ovski Novi Ves
SR

te0: €66963t Dc: 1023789382 G opn: sK1023789:!82

Tel.: 0$8345157 E-mail:

Fax: 0918561594 Vl.lWW:

Ueet 0504:12006710900
IBAN: SK22 0900 0000 0005 0432 0067

Banka: Slovensk6 sPoritelila

vs: 110024
KS: 0(F8

SWFT

D6tum dodania/pzp: ?.1.01-2O11 Sp6sobdopravy:

D6tum vyhotovenia 27.01.2O11 SpOsob dhrady:

D5tum spfatnosti: 10.02-2017 O$edn6vka:
TAkazka:

Cisto dod. listu: Slredisko:

Osobne
Prevodnf prlkaz

odberatet: Oo: 00161047 DIC:
Tel.:
E-mail:

le opu:
Fax: //z

GYTNAZIUT
Komensk6ho {3
08271 Lipany nad Totysou
SR

Fakturujeme Vdm tovar podfa rozpisu

CenabezDPH DPH Orienta6nd cena s DPH Zfava

p.6. N6zov IYol

20

20

20

za mj spolu

57,360 57,360

115,128 115,128

157,248 157,248

1 .

2.

3.

MSso a mdsovO Wrobky podla dod.listu z
dila.24.01.2011
M0so a misov€ vfrobky podla dod.listu z
dfia.25.01.2011
Mdso a mdsovG vfrobky podla dod.listu z
dfia.27.01.2011

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

47,800

95,9110

131,040

47,800

95,940

131,040

Bez DPH DPH S DPH

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0o/o

271,78 54,96 329,74

K fhrade 329,74 EUR

Slovom: Tristodvadsatdevdt 741100 EUR

Skladovanie:VfnOBKY
-nliryfy*aiory WroObk,Vareny mflsovf vfrobok,Ostatn6 mdsov6 vfrobky-v chlade do +4 C

Faktriru vyhotovil: ;/--
4. ..1

Fakt0ru vytla6il: i 
''- vl

Fakt0ru prevzal (podpis a ddtum): 
J l, ,t" !.ptl

Tovar prevzal (PodPis a ddtum): ndf


